
Uchwała Nr VIII/89/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 maja 2015 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.            

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania w punkcie A – prace remontowe: szkół podstawowych, 

gimnazjów, przedszkoli, żłobków podpunkt 3 pn.: „P 67, ul. Praska 52 – Modernizacja wentylacji            

w kuchni, malowanie – ZEO – 12 000 zł” na „P 67, ul. Praska 52 - Remont kuchni – ZEO – 12 000  

zł”. 

2. Zmienia się zakres rzeczowy oraz kwotę dla zadania w punkcie A - prace remontowe: szkół 

podstawowych, gimnazjów, przedszkoli, żłobków podpunkt 7 pn.: „P 133, ul. Benedyktyńska 4                     

– Remont wentylacji kuchni – ZEO – 40 000 zł” na „P 133, ul. Benedyktyńska 4 – Wykonanie 

klimatyzacji w kuchni – ZEO – 25 000 zł”. 

3. W punkcie A - prace remontowe: szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli, żłobków dodaje się 

podpunkt 25 pn.: „P 133, ul. Tyniecka 122 – Wykonanie klimatyzacji w kuchni – ZEO – 15 000 zł”. 

4. W punkcie A - prace remontowe: szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli, żłobków podpunkt 

11 zmienia się jednostkę realizującą zadanie pn.: „SP 53 - Remont sanitariatu w „starej” części 

szkoły – ZEO – 30 000 zł” na SP 53. 

5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania w punkcie G – dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych podpunkt 6 pn.: „Montaż konstrukcji stalowej pochylni dla niepełnosprawnych 

zgodnie z projektem technicznym, budowlanym i wykonawczym – SP 25, ul. Komandosów 29               

– ZEO – 40 000 zł” na „Wykonanie stalowej konstrukcji pochylni dla niepełnosprawnych                   

wraz z projektem technicznym, budowlanym i wykonawczym – SP 25, ul. Komandosów 29 – ZEO  

– 40 000 zł”.  

6. Zmienia się zakres rzeczowy oraz kwotę dla zadania w punkcie I – dzielnicowy program wspierania 

działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia podpunkt 6 

pn.: „Uzupełnienie zbiorów (15 x 1 000) – SP 25, SP 30, SP 40, SP 53, SP 54, SP 62, SP 66, SP 132, 

SP 133, SP 151, SP 158, G 21, G 22, G 23, G 25 – Biblioteki szkolne – ZEO - 15 000 zł”                       

na „Uzupełnienie zbiorów (10 x 1 000) – SP 25, SP 40, SP 54, SP 62, SP 66, SP 132, SP 151, G 21, 

G 22, G 23 – Biblioteki szkolne – ZEO – 10 000 zł”. 

7. W punkcie I – dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, 

sportu, pomocy społecznej i zdrowia dodaje się podpunkt 11 pn.: „Uzupełnienie zbiorów - SP 30               

– Biblioteka szkolna – SP 30 – 1 000 zł”. 

8. W punkcie I – dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, 

sportu, pomocy społecznej i zdrowia dodaje się podpunkt 12 pn.: „Uzupełnienie zbiorów - SP 53             

– Biblioteka szkolna – SP 53 – 1 000 zł”. 

9. W punkcie I – dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, 

sportu, pomocy społecznej i zdrowia dodaje się podpunkt 13 pn.: „Uzupełnienie zbiorów - SP 158            

– Biblioteka szkolna – ZSOI 3 – 1 000 zł”. 

10. W punkcie I – dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, 

sportu, pomocy społecznej i zdrowia dodaje się podpunkt 14 pn.: „Uzupełnienie zbiorów - SP 133            

– Biblioteka szkolna – ZSP 8 – 1 000 zł”. 



11. W punkcie I – dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, 

sportu, pomocy społecznej i zdrowia dodaje się podpunkt 15 pn.: „Uzupełnienie zbiorów – G 25              

– Biblioteka szkolna – ZSOI 3 – 1 000 zł”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Zmiany dokonuje się w związku z ustaleniami i pismem z ZEO. 


